
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 004/01/17-261/2019 по признакам нарушения
Министерством природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай
(ИНН 0411130302) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г.  №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 004/01/17-261/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«» – руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай;

Члены Комиссии:

«» – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля и рекламы
управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Алтай;

«» – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай;

«» - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


